tak, jak złożone przez Przedstawiciela Spółki. ------------------------------------------------------  

1.7. Nieruchomość - nieruchomość gruntowa położona w województwie pomorskim, M. 

Gdańsku, w Gdańsku, stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 101/3 (sto jeden 

łamane przez trzy) położoną przy: ulicy Legnickiej numer 44 (czterdzieści cztery), ulicy 

Legnickiej numer 46 (czterdzieści sześć), ulicy Legnickiej numer 48 (czterdzieści osiem), 

ulicy Legnickiej numer 50 (pięćdziesiąt) oraz ulicy Legnickiej numer 52 (pięćdziesiąt 

dwa), z obrębu numer 226101_1.0079, nazwa obrębu 079, o identyfikatorze działki: 

226101_1.0079.101/3, o sposobie korzystania oznaczonym jako B – tereny mieszkaniowe, 

o łącznym obszarze 1,5838 ha (jeden hektar pięć tysięcy osiemset trzydzieści osiem 

metrów kwadratowych), dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w 

Gdańsku, III Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

GD1G/00309842/3 (trzysta dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa łamane przez trzy).  

1.8. Decyzja o Pozwoleniu na budowę - decyzja w sprawie zatwierdzenia projektu 

zagospodarowania terenu i projektu architektoniczno – budowlanego i udzielenia 

pozwolenia na budowę zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami

[...]

- Legnicka 52 budynku oznaczonego wstępnie literą „E” (dalej: „Budynek E”), w 

którym znajdują się 24 lokale mieszkalne,---------------------- 

1.11. Nieruchomość Wspólna - ma znaczenie przypisane w art. 3 ust. 2 Ustawy o 

Własności Lokali i jest to prawo własności działki o numerze ewidencyjnym 101/3 (sto 

jeden łamane przez trzy) oraz części Budynków (między innymi fundamenty, elementy 

konstrukcyjne tych Budynków, dachy, ściany zewnętrzne, elewacje, windy i szyby 

windowe, klatki schodowe, instalacje i szyby instalacyjne, pomieszczenia techniczne, 

pomieszczenia infrastruktury technicznej, rowerownie usytuowane na kondygnacji – 1

[...]

(czterdzieści osiem), ulicy Legnickiej numer 50 (pięćdziesiąt) oraz ulicy 

Legnickiej numer 52 (pięćdziesiąt dwa), z obrębu numer 226101_1.0079, nazwa 

obrębu 079, o identyfikatorze działki: 226101_1.0079.101/3, o sposobie 

korzystania oznaczonym jako B – tereny mieszkaniowe, o łącznym obszarze 

1,5838 ha (jeden hektar pięć tysięcy osiemset trzydzieści osiem metrów 

kwadratowych) i jednocześnie dodaje, że w dziale I-O tej księgi wieczystej 

wpisane są wzmianki o wyodrębnienie lokalu i założenie dla niego nowej księgi 

wieczystej, które ujawnione są również w dziale II tej księgi wieczystej, przy 

czym Przedstawiciel Spółki wyjaśnia, że wzmianki te dotyczą kolejnych